
[llra Universidad Nacional de Salta~.jll!~FACÜLTAD DE~...d INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150·_·4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 8 de Octubre de 2009

750/09

Expte. N° 14.057/02

VISTO:

La nota ingresada N° 2715/09 mediante la cual las Srtas. Silvia Palacios y
Gabriela González representantes de ésta Facultad ante la Asociación Argentina de
Estudiantes de Ingeniería Industrial, solicitan se declare de interés académico las X
Jornadas Simultáneas de Estudiantes de Ingeniería Industrial- JoSEIl; y

CONSIDERANDO:

Que las mismas se desarrollarán en simultáneo, en más de treinta y cinco (35)
Universidades de todo el país, el día 16 de Octubre de 2009 en la Facultad de Ingeniería
de la Universidad Católica de Salta;

Que dicha solicitud tiene la anuencia de la Escuela de Ingeniería Industrial y de
la Comisión de Asuntos Académicos;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que les son propias,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Declarar de interés académico a las X Jornadas Simultáneas de
Estudiantes de Ingeniería Industrial- JoSEII, a llevarse a cabo el día 16 de Octubre
de 2009 en la Facultad de Ingeniería de la Universidad Católica de Salta.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Escuela de
Ingeniería Industrial, a la delegada de la Asociación Argentina de Estudiantes de
Ingeniería Industrial, Srta. Silvia PALACIOS, publíquese en cartelera, página web de la
Facultad y por correo electrónico a los miembros de la comunidad universitaria y siga
por la Dirección Administrativa Académica, al Departamento Docencia para su toma de
razón y demás efectos.
SIA

Ing. JORGE . "AlMAZAN
DECANO

'"'~CULTAD DE INGEf\lIERIA


